30 јануари   2020 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.1 - стр.1
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2019 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2019 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/2                                                                                     Претседател
29.01.2020 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиска помош 

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиска помош во финансиски средства за  Ристо Живковиќ од Богданци,  потребни за негово лекување во Истанбул, Турција. 

Член 2

Износот на висината на финансиските средства  изнесува  60.000,00 денари.

Член 3

Финансиската помош од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Богданци.
Средствата  ќе се уплатат на  трансакциска сметка  бр. 200001992804658 на име на Ристо Живковиќ од Богданци.
Член 4

Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот на Општина Богданци.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-217/3                                                                                               Претседател

29.01.2020 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                      Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен  весник на РМ“ бр. 05/02) и член 141 и член 142 од Законот за социјална заштита (Службен весник на РСМ бр. 104/19, 146/19 и 275/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за формирање на општински Совет за социјална заштита

Член 1


Со оваа одлука се формира општински Совет за социјална заштита на Општина Богданци.
Член 2


Целта на општинскиот Совет за социјална заштита е изработка на социјален план за подрачјето на општина Богданци.

Член 3

Социјалниот план содржи мапирање на социјални проблеми и ранливи групи во општината, анализа на капацитетите на постоечки социјални  услуги и потреби за развој на социјални услуги во општината.
Член 4

Градоначалникот, врз основа на социјалниот план подготвува годишна програма за социјална заштита која ја усвојува Советот на општината.

Член 5

Преставници на општинскиот Совет за социјална заштита се:

1.Александар Ќириќ- претставник од општинска администрација.

2.Марјан Пеев – претставник од општинска администрација.

3. Ивана Кујунџиева Апостолова– претставник од ЈУМ Центар за социјална работа - Гевгелија.

4.Невенка Петрушева – претставник од ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
5.Андигона Чавдарова – претставник од ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково.

6.Валентина Манолева – претставник од СОУ „Богданци“-Богданци.

7.Кире Ѓоргиевски- претставник од МВР.

8.Ангел Воденичаров– претставник од Центар за вработување Гевгелија.

9.Сашка Аврамова– претставник од здравствена заштита.

Член 6


Мандатот на членовите на општинскиот Совет за социјална заштита е четири години.

Член 7

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 217/4                                                                                            Претседател

29.01.2020 год.                                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27//14, 199/14, 48/15, 127/16, 142/16 и 11/18), Советот на општина Богданци, на седницата одржана на  29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за измена на одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите

на државните службеници за 2020 година

Член 1


Во одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2020 година („Службен гласник на Општина Богданци бр. 16/19) членот 2 се менува и гласи: „Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници во општина Богданци за 2020 година  изнесува 81,6 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

Бр.08-217/5                                                                                 Претседател
29.01.2020 год.                                                      на Советот на општина Богданци
Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова   с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 88 став 3 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 127/16, 142/16 и 11/18), член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/12 ......198/18) и  („Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19 и 275/19) Советот на Oпштина Богданци, на предлог на Директорот на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци бр. 03-26/1 од 21.01.2020 година, на седницата одржана на  29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за  утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на
јавните службеници, давателите на јавни услуги како и директорот

 во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов -Делчев“-Богданци 

за 2020 година

Член 1


Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници, давателите на јавни услуги како и директорот вработени во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“- Богданци изнесува 81,6 денари за периодот од 1 јануари до 31 декември 2020 година.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.

Бр.08-217/6                                                                                 Претседател
29.01.2020 год.                                                      на Советот на Oпштина Богданци
Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 88 став 3 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 127/16, 142/16 и 11/18), Советот на Oпштина Богданци, на предлог на Директорот на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци бр. 05-17/1од 22.01.2020 година, на седницата одржана на  29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за  утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на
јавните службеници во ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-

Богданци за 2020 година

Член 1


Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници  вработени во ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“- Богданци изнесува 81,6 денари за периодот од 1 јануари до 31 декември 2020 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.

Бр.08-217/7                                                                                     Претседател
29.01.2020 год.                                                         на Советот на Oпштина Богданци
Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова   с.р.   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2020 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2019 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 217/8                                                                               Претседател

29.01.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2020 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2019 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 217/9                                                                                   Претседател

29.01.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2020 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 217/10                                                                             Претседател

29.01.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2020 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 217/11                                                                          Претседател

29.01.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.05/02 ) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Реконструкција на ул. Македонска во Селемли, Општина Богданци“ . 

Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата ЈД „Изградба и реконструкција на локални патишта и улици“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти за развој на селата од Програмата за  рамномерен  регионален развој во 2020 година.

Член 4

Учеството на општина Богданци е во износ од 932.837,20 МКД што преставува 50 % од вкупната вредност на инвестицијата која изнесува 1.865.674,40 МКД со вклучен ДДВ од 18 % .

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Богданци “ .

Бр.08-217/12                                                                                 Претседател
29.01.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова  с.р.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените
 средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на четири улици  во село Стојаково, Општина Богданци“ . 

Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата ЈД „Изградба и реконструкција на локални патишта и улици“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби од Програмата за  рамномерен  регионален развој во 2020 година.
Член 4

Учеството на општина Богданци е во износ од 1.000.000,00, што преставува 11,75 % од вкупната вредност на инвестицијата која изнесува 8.512.649,80 МКД со вклучен ДДВ од 18 % .

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“ .

Бр.08-217/13                                                                               Претседател
29.01.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова    с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7745)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко-планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Г3-1 Сервис (зграда 1) изграден на КП 7745 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/14                                                                            Претседател

29.01.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7746)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект (зграда 1) изграден на КП 7746 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/15                                                                              Претседател

29.01.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7354)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена гаража (зграда 5) изграден на КП 7354 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/16                                                                                 Претседател

29.01.2020 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.8012)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект (зграда 6) изграден на КП 8012 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска документација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/17                                                                           Претседател

29.01.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр.2861/9, КП бр.8108 и КП бр.8061)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена деловни објекти (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП 2861/9, КП 8108 и КП 8061 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/18                                                                             Претседател

29.01.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр.7399)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуален станбен објект и деловен објект (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП 7399 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/19                                                                               Претседател

29.01.2020 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7428)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект со гаража (зграда 2) изграден на КП 7428 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/20                                                                               Претседател

29.01.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7642/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуален станбен објект и помошен објект (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП 7642/1 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-217/21                                                                              Претседател

29.01.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А
1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот октомври-декември 2019 година.................1
2. Одлука за обезбедување на финансиска помош.......................................................7
3. Одлука за формирање на општински Совет за социјална заштита....................7
4. Одлука за измена на Одлуката за утврдување на бодот за платите на државните службеници за 2020 година......................................................................8
5. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници, давателите на јавни услуги како и директорот вработени во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за 2020 година...8
6. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници вработени во ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2020 година...............................................................................................9
7. Заклучок за усвојување на извештајот за реализацијата на програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2019 година..............................................................................................................................9
8. Заклучок за усвојување на извештајот за реализацијата на програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2019 година.............................................................................................................................10
9. Заклучок за усвојување на извештајот за реализација на програмата за финансирање на активностите на општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2019 година........................................................................10
10. Заклучок за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци  во областа на Локалниот економски развој во 2019 година...................................................................................................11

11. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени  средства за реализација (Проект „Реконструкција на ул. Македонска во Селемли, Општина Богданци“)................................................................................11
12. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени  средства за реализација (Проект „Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на четири улици во село Стојаково, Општина Богданци“)..................................................................................................12
13. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 7745)......................................................12
14. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 7746)......................................................13
15. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 7354)......................................................13
16. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 8012).....................................................14
17. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр. 2861/9, КП бр. 8108 и КП бр. 8061)...............................................................................................................................14
18. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр. 7399)....................................................15
19. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 7428)......................................................15
20. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 7642/1)...................................................16
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

